2014年 8月 26日

各 位

株式会社ユニバーサルコムピューターシステム

管理本部

定時株主総会における役員の選任決議について

2014 年 8 月 25 日開催の弊社定時株主総会におきまして、以下の役員が選任

され就任をいたしましたので、お知らせします。

代表取締役社長 荒 川 義 夫

専務取締役   髙 橋 文 彦

常務取締役      阿 部 利 男

常務取締役   中 村 明 彦

取締役          西 山 正 雄（新任）

取締役相談役  抜 水 勝 彦（非常勤）

監査役     抜 水 信 博

以 上